
DZIENNIK URZĘDOWY

Wojewódzkiej Rady narodowej
W K O S Z A L I N I E

K osza lin , d n ia  23 g ru d n ia  1968 r. Nr 11 Poz. 81 - 89

T R E S C :

Część I. Przepisy obowiązujące.

Poz.

81 Uchwała Nr XXI/75/68 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Koszalinie z dnia 21 X 1968 r. w sprawie zniesienia 
niektórych gromad w województwie koszalińskim.

82 Uchwała Nr XXI/76/68 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Koszalinie z dnia 21 X 1968 r. w sprawie zmian granic 
niektórych gromad w województwie koszalińskim.

83 Uchwała Nr XXI/77/68 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Koszalinie z dnia 21 X 1968 r. w sprawie przeniesienia 
siedziby Gromadzkiej Rady Narodowej w Dolniku do 
m K rajenki w pow. złotowskim.

84 Uchwała Nr 107/1578/68 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koszalinie z dnia 18 X II 1968 r. w sprawie 
usprawnienia świadczenia usług dla rolnictwa.

85 Zarządzenie Nr VI-60/1/68 Komisji Cen Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 3 XII 1968 
roku w sprawie ustalenia opłat za dostawę sprzętu gospo­
darstwa domowego.

86 Zarządzenie Nr 1/68 Prezydium Powiatowej Rady Naro­
dowej w Miastku z dnia 19 IX 1968 r. w sprawie ustano­
wienia obrębu ochronnego dla ryb.

Część II. Publikacje.

87 Uchwała Nr 104/1537/68 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koszalinie z dnia 13 XI 1968 r. w sprawie 
nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w  rozwoju woje­
wództwa koszalińskiego”.

88 Uchwała Nr 104/1538/68 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koszalinie z dnia 13 XI 1968 r. w sprawie 
nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w rozwoju woje­
wództwa koszalińskiego”.

89 Uchwała Nr 105/1543/68 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koszalinie z dnia 20 XI 1968 r. w sprawie 
nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w rozwoju woje­

wództwa koszalińskiego”.

Poz. 81

UCHWAŁA Nr XXI/75/68

Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie 
z dnia 21 października 1968 r.

w  sprawie zniesienia niektórych gromad w  województwie 
koszalińskim

Na podstawie art. 82 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172), Wo­
jewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
W powiecie bytowskim znosisię : _
1) gromadę Jasień, a obszar jej włącza się do gromady Po- 

mysk Wielki,
2) gromadę Nakla, a obszar jej włącza się do gromady 

Parchowo.
§ 2

W powiecie koszalińskim znosi się gromadę Stare Bielice, 
a  obszar jej włącza się do gromady Chełmonięwo.

§ 3
W powiecie miasteckim znosi się gromadę Dretyń, a obszar 
jej włącza się do gromady Miastko.

§ 4
W powiecie sławieńskim znosi się:
1) gromadę Dobiesław, a obszar jej włącza się do gromady 

Jeżyczki,
2) gromadę Krupy, a obszar jej włącza się do gromady 

Darłowo.
§ 5

W powiecie słupskim znosi się:
1) gromadę Stara Dąbrowa, a obszar jej włącza się do 

gromady Damnica,

2) gromadę Stowięcino, a obszar jej włącza się do gromady 
Pobłocie,

3) gromadę Sycewice, a obszar jej włącza się do gromady 
Kobylnica.

§ 6

1. Zniesienie gromad określonych w niniejszej uchwale nie 
może spowodować:
1) zaprzestania lub zahamowania działalności instytucji 

i urządzeń związanych z życiem gospodarczym, spo­
łecznym i kulturalno-oświatowym miejscowej ludności,

2) rezygnacji z kontynuowania rozpoczętych inwestycji, 
bądź zaniechania lub ograniczenia realizacji przed­
sięwzięć objętych planami działania gromadzkich rad 
narodowych znoszonych gromad.

. 2. Właściwe prezydia powiatowych i gromadzkich rad  naro­
dowych zapewnią realizację słusznych wniosków i po­
stulatów zgłoszonych przez ludność na zebraniach w iej­

skich dotyczących korekty granic i zniesienia niektórych 
gromad.

§ 7

,  Uchwala wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 1968 r. i wy­
maga zatwierdzenia przez Radę Ministrów.

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący obrad
mgr Wacław Geiger Antoni Hryniewicz

Powyższa Uchwała Nr XXI/75/68 została zatwierdzona 
przez Radę M inistrów Uchwałą Nr 363/68 z dnia 10 XII 68 r.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N. W KOSZALINIE Poz. 82—84

Poz. 82 

UCHWAŁA Nr XXI/76/68

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 21 października 1968 r.

w sprawie zmian granic niektórych gromad w województwie 
koszalińskim.

Na podstawie art. 82 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172) •— Wor 
jewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

W powiecie bytowskim wyłącza się:
1) z gromady Jasień:

a) wieś Chośnica bez miejscowości Baranowo i miejsco­
wość Bawernica i włącza się je do gromady Parchowo,

b) miejscowość Kłosy i włącza się ją do gromady Rokity,
c) miejscowości Brzezinka i Dąbrowa Leśna i włącza się 

je do gromady Nożyno.
2) z gromady Nakla — wieś Skwierawy i włącza się ją do 

gromady Studzienice.

§ 2

W powiecie koszalińskim wyłącza się z gromady Stare Bielice 
wieś Cieszyn i PGR Cieszyn oraz wieś Nowe Bielice i włącza 
się je do gromady Biesiekierz.

§ 3

W powiecie miasteckim wyłącza się z gromady Dretyń wieś 
Broczyna oraz obszar gruntów leśnych położonych w  północ- 
ej części gromady Dretyń — i włącza się je do gromady 
Trzebielino. Granica tego obszaru przebiega na odcinku od 
strony południowej północną stroną szosy biegnącej od gra­

nicy administracyjnej gromady Wałdowo w kierunku 
wschodnim do zabudowań wsi Dretyń i dale] w kierunku 
północnym granicą lasu, a następnie w kierunku wschodnim 
tym samym sektorem gospodarczym do granicy gromady 
Kępice.

§ 4

W p:.wiecie słupskim wyłącza się:
1) z gromady Stara Dąbrowa wsie: Wieliszewo, Nowa Dąb­

rowa, Karznica i Rębowo i włącza się je do gromady Lu- 
pawa,

2) z gromady Stowięcino:
a) wieś Gorzysław i włącza się ją do gromady Główczyce,
b) wsie: Rzeęhcino i Radosław i włącza się je do gromady 

Potęgowo,
3) z gromady Sycewice:

a) wieś Gać i Redęcin i włącza się je do gromady B rus- 
kowo Wielkie,

b) wieś Runowo Sławieńskie, Dobrzęcino i Komorczyn 
i włącza się je do^gromady Wrząca.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 1968 r.

Przewodniczący Prezydium 
mgr Wacław Geiger

Przewodniczący obrad 
Antoni Hryniewicz

Poz. 83

UCHWAŁA Nr XXI/77/68

Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie 
z dnia 21 października 1968 r.

W sprawie przeniesienia siedziby Gromadzkiej Rady Naro­
dowej w Dolniku do m. Krajenki w  pow. złotowskim.

Na podstawie art. 82 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172), Wo­
jewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
W powiecie złotowskim przenosi się siedzibę Gromadzkiej 

Rady Narodowej Dolnik z Dolnika do m. Krajenka, a naz­
wę gromady zmienia się na Krajenka.

§ 2 , 
Wykonanie uchwały zleca się Prezydium Wojewódzkiej

Rady Narodowej oraz Prezydium Powiatowej Rady Naro­
dowej w  Złotowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1969 r  i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Koszalinie.

Przewodniczący Prezydium 
mgr Wacław Geiger

Przewodniczący obrad 
Antoni Hryniewicz

Poz. 84
U C H W A Ł A  Nr 107/1578/68

Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 18 grudnia 1968 r.

w  sprawie usprawnienia świadczenia usług! dla rolnictwa.

Na podstawie art. 14 i 55 ustawy z dnia 28. I 1958r. o ra* ust. 3 uchwały nr 256 Rady Ministrów z dnia 19 lipca 1963 r.
dach narodowych (Dz. U. z 1963( r. n r 29 poz. 172) oraz § 3 w sprawie usług dla rolnictwa (MP n r 63 poz. 317 z 1963 r.),



Jo* . 84 DZIENNIK URZĘDOWY W OJ. R. N. W KOSZALINIE S tr. 3

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
w celu stworzenia lepszych warunków do dalszego wzrostu 
produkcji rolnej poprzez usprawnienie i rozszerzenie świad­
czenia usług dla rolnictwa postanawia co następuje:

Przedsiębiorstw o K onserw acji i E ksp loatacji U rządzeń M e­
lioracyjnych usług w  zakresie  konserw acji urządzeń m elio­
racy jnych  a szczególnie dla spółek w odnych i ro ln ików  
indyw idualnych.

§ 1

Zobow iązuje się W ojewódzkie Zjednoczenie Przedsiębiorstw  
M echanizacji R olnictw a w  K oszalinie do: .
1) objęcia kom pleksow ą kon tro lą techniczną i zapew nienia 

konserw acji oraz rem ontów  w szystkich urządzeń służą­
cych do m echanizacji p rac  w  p rodukcji hodow lanej 
w  gospodarstw ach PGR i indyw idualnych,

21 system atycznego zw iększenia w ydobycia w apna nawozo­
w ego z pokładów  lokalnych oraz organizacji rozprow a­
dzania go i rozsiew an ia zgodnie z opracow anym  i za tw ie r­
dzonym orogram em , . ,

3) obiecia przeglądam i technicznym i w szystk ich  ciągników  
w  kółkach rolniczych. _ , . .

4) przeprow adzenia analizy stosow anych cen za usługi i roz­
w ażenia możliwości obniżenia tych  cen,

5) powszechnego w prow adzenie zasad BH P przy w ykonyw a­
niu usług chem izacji ro ln ic tw a i ochrony roślin  przez 
w szystk ie jednostk i św iadczące te  usługi oraz kontro li 
p rzestrzegania tych zasad.

§ 2
Zobow iązuje się W ojew ódzkie .Zjednoczenie Przedsiębiorstw  
M echanizacji R olnictw a i W ojewódzki Zw iązek K ółek R ol­
niczych do uak tualn ien ia  p rogram u organizacji i rozw oju  
M iędzy kółkow ych Baz M aszynowych o raz zw iększenia stanu 
m aszyn rolniczych specjalistycznych w  m iędzykółkow ych 
bazach m aszynow ych i kółkach rolniczych, szczególnie kom ­
bajnów  zbożowych, ładowaczy do obornika, rozrzu tn ików  do 
w apna i obornika oraz m aszyn do zbioru i rozdrabn ian ia  
zielonek n a  k iszonki w  zw iązku z szybko w zrasta jącym  za­
potrzebow aniem  na te  usługi.

§ 3
Zaleca się W ojew ódzkiem u Zw iązkow i G m innych Spółdzielni 
„Samopomoc C hłopska” w  K oszalinie:
1) system atyczną popraw ę w arunków  odbioru produktów  

ro lnych  przez budow ę now ych oraz rozbudow ę i dalszą 
m echanizację istn iejących  punktów  odbioru,

2) rozszerzanie w  dalszym  ciągu odbioru bezpośrednio od 
ro ln ików  indyw idualnych zbóż i innych artyku łów  ro l­
nych w łasnym i środkam i transportow ym i,

3) p rzystąp ien ie do stopniow ej o rganizacji dostarczania do 
ro ln ików  indyw idualnych  nawozów m ineralnych  w łas­
nym  (transportem , ,

4) dalsze organizow anie kom isowej sp rzedaży , nawozow 
m ineralnych  i środków  ochrony roślin  w e w siach w ięk­
szych oddalonych od m agazynów  gm innych spółdzielni,

5) system atyczne doskonalenie zaopatrzenia ro ln ic tw a w  czę­
ści zam ienne do m aszyn, urządzeń i narzędzi rolniczych,

6) w prow adzenie do pow szechnej sprzedaży odzieży ochron­
nej przeznaczonej do pracy  przy środkach ochrony roślin .

§ 4
Zobow iązuje się W ojewódzkie Przedsiębiorstw o Państw ow ej 
K om unikacji Sam ochodowej w  K oszalin ie do św iadczenia 
w  szerszym  zakresie usług transportow ych  przy dostaw ie 
zbóż przez państw ow e gospodarstwal ro lne  szczególnie przez 
gospodarstw a ekonom icznie słabe.

§ 5
Ze w zględu n a  duży b rak  usług budow lano-rem ontow ych 

na  w si zaleca się W ojewódzkiem u Związkow i G m innych 
Spółdzielni i W ojew ódzkiem u Zw iązkow i Kółek Rolniczych 
zw iększenie usług w  te j dziedzinie^ d la gospodarstw  indy­
w idualnych drogą szybszego rozw oju  grup rem ontow o-bu­
dow lanych W ojewódzkiego Zw iązku G m innych Spółdzielni 
oraz zw iększenie mocy przerobow ych Spółdzielni Usługowo 
W ytwórczych kó łek  rolniczych.

§ 6
Zobow iązuje się W ojewódzkie Zjednoczenie P rzedsię­

b iorstw  M elioracyjnych w  Koszalinie do rozszerzenia przez

§ 7

Zobow iązuje się W ojewódzki Związek G m innych Spół­
dzielni, W ojewódzki Zw iązek Spółdzielni P racy, W ojewódz­
kie Zjednoczenie P rzedsięb iorstw  Państw ow ego Przem ysłu 
Terenow ego oraz Izbę Rzem ieślniczą do budow y w ielobran­
żowych paw ilonów  usługow ych we w siach rozw ojow ych 
dla potrzeb ludności rolniczej. W tym  celu  w /w  jednostki 
w porozum ieniu z prezydiam i pow iatow ych ra d  narodow ych 
opracu ją  do dnia 31 III  1969 r. p rogram  budowy w ielo­
branżow ych paw ilonów  usługow ych na la ta  1970 1975
z uw zględnieniem  zabezpieczenia w  p lanach rocznych odpo­
w iednich środków  inw estycyjnych oraz mocy przerobow ej.

W program ach tych należy rozważyć możliwości rea liza­
c ji inw estycji w spólnych zarówno w  ram ach  jednostek  drob­
nej w ytw órczości jak  i pionu ro ln ictw a.

§ 8

Z obow iązuje się jednostk i w ym ienione w § 7 oraz W oje­
w ódzkie Zjednoczenie Państw ow ych G ospodarstw  Rolnych 
i W ojewódzki Związek K ółek Rolniczych w porozum ieniu 
z K u ra to riu m  O kręgu Szkolnego, Zakładem  Szkolenia Zawo­
dowego o raz innym i organam i szkoleniowym i, do opraco­
w ania w  te rm in ie  do dn ia 31 III  1969 r. p rogram ów  szkole­
n ia  rzem ieślników  w  roku  1969 i na la ta  następne re k ru ta  
jących się ze środow isk w iejskich , z uw zględnieniem  specja­
lis ty czn y ch , k ierunków  branżow ych dla potrzeb rozw oju 
usług.

§ 9
W oparciu  o  istn ie jące  m ożliwości o rganizacyjne, kadro- 

w o-lokalow e i surowcowe, prezydia pow iatowych rad  n aro ­
dowych w  uzgodnieniu z prezydiam i grom adzkich rad  n aro ­
dow ych w  oparciu  o obow iązujące przepisy  p raw ne rozpa­
trzą  w  te rm in ie  do 31 I II  1969 r . możliwości uruchom ienia 
przez grom adzkie rady  narodow e zakładów  usługow ych p ro ­
dukcyjnych  dla regionów  odczuw ających najbardzie j b rak  
usług dla ludności w iejskiej.

§ 10

W celu popraw y słabo rozw iniętej branży  usług w  zakre­
sie zm echanizow anego sp rzętu  uży tku  domowego i usług ty ­
pu (osobistego zobow iązuje się W ojewódzki Związek G m in­
nych Spółdzielni, W ojewódzki Związek Spółdzielni P racy, 
W ojewódzkie Zjednoczenie P rzedsięb iorstw  Państw ow ego 
Przem ysłu  Terenow ego i Izbę Rzem ieślniczą w  uzgodnieniu 
z organam i terenow ych porozum ień branżow ych (Zakład 
Usług R adiotechnicznych i Telew izyjnych, Przedsiębiorstw o 
Techniczno-H andlow e Zm echanizow anego Sprzętu  Domowe­
go „Eldom ”, T echniczna O bsługa Sam ochodów itp.) oraz p re ­
zydiam i pow iatow ych rad  narodow ych do uw zględnienia w 
rocznych p lanach  rozw oju sieci te j branży zakładów  usługo­
wych i punktów  przyjęć.

§ U
Z uwagi na występujący obecnie deficyt usług na terenie 

wsi głównie w branży budowlanej, drzewnej, metalowej 
i usług różnych, Delegatura Centralnego Związku Rzemieśl­
niczej Spółdzielni Zaopatrzenia i Zbytu, wspólnie z Izbą 
Rzemieślniczą podejmie działania w kierunku objęcia p a ­
tronatem  niektórych ekonomicznie zaniedbanych wsi w ce­
lu (kompleksowego świadczenia usług dla potrzeb ludności 
wiejskiej i rolnictwa.

§ 12

W celu zabezpieczenia odpowiedniej powierzchni użytko­
wej na terenie wsi dla rozwoju usług, prezydia powiato­
wych rad narodowych w uzgodnieniu z prezydiami gromadz­
kich rad  narodowych winny wygospodarować^ na ten cel od­
powiednie pomieszczenia (lokale) i przekazać je do dyspo­
zycji usługodawców, szczególnie należy zbadać możliwości

i



S tr. 4 DZIENNIK URZĘDOWY W OJ. R. N. W KOSZALINIE Poz. 84—85

rew indykacji lokali stanow iących w  przeszłości zakłady 
usługowe, k tó re  obecnie w ykorzystyw ane są przez ro ln ików  
na inne cele.

§ 13

W szystkie jednostk i w ym ienione w  niniejszej uchw ale zo­
bow iązuje się do sk ładania szczegółowych spraw ozdań z w y­
konania postanow ień w  niej zaw artych w te rm in ie  do 31 łip- 
ca i 31 Stycznia każdego roku.

Jednostk i w ym ienione w  §§ 1 do 6 zobowiązane są do 
sk ładan ia  spraw ozdań W ydziałowi R oln ictw a i Leśnictw a 
P rezydium  W ojewódzkiej Rady N arodow ej, a jednostk i w y ­
m ienione w  §§ 7 do 12 W ydziałowi Przem ysłu  P rezydium  
W ojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 14

W ykonanie uchw ały porucza się W ydziałowi R olnictw a 
i L eśn ictw a oraz W ydziałowi Przem ysłu  i w szystkim  jed ­
nostkom  w ym ienionym  w  uchwale.

§ 15

U chw ala wchodzi w  życie z dniem  podjęcia z tym , że pod­
lega ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym  W ojew ódzkiej R a­
dy Narodowej

S ek re ta rz  Prezydium  Przew odniczący P rezydium
m gr S tanisław  Piw ow arczyk m gr W acław G eiger

Poz. 85

ZARZĄDZENIE Nr VI-60/1/68

Komisji Cen Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w  Koszalinie 

z dnia 3 grudnia 1968 r.

w  spraw ie usta len ia  opłat za dostaw ę sprzętu  gospodarstw a 
domowego

Na podstaw ie § 3 uchw ały n r 942 R ady M inistrów  .z dnia 
2 g rudn ia  1955 r. w  spraiwie pow ołania przy prezydiach 
w ojew ódzkich rad  narodow ych w ojew ódzkich kom isji cen 
(M. P. n r  120. poz. 1582) oraz § 24 ust. 3 T aryfy  Tow arowej 
T ranspo rtu  Samochodowego i Spedycji M inisterstw a K om u­
n ikac ji z dnia 1 lipca 1960 r. (z późniejszym i zm ianam i), Ko­
m isja Cein PW RN w  Koszalinie na w niosek W ydziału H andlu 
uzgodniony z W ydziałem  K om unikacji PW RN postanaw ia 
co następu je:

§ 1

1. U sta la  się m aksym alne opłaty za dostaw ę zakupionego 
sp rzę tu  gospodarstw a 'domowego do dom u k lien ta  w  w yso­
kości określonej w  załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. U stalone opłaty dotyczą usług w ykonyw anych w  ob­
ręb ie  m iast stanow iących siedzibę jednostk i w ykonującej 
w /w  usługi.

3. D ostawy sprzętu  gospodarstw a domowego poza gran ice 
te ry to ria ln e  m iasta  rozliczane są w g obow iązującej T aryfy  
Tow arow ej T ranspo rtu  Samochodowego i Spedycji.

§ 2

U stalone opłaty  obow iązują p rzedsięb iorstw a handlu  
uspołecznianego.

§ 3

Z arządzenie w chodzi w  żyoie z dniem  1 stycznia 1969 r.

P rzew odniczący K om isji Cen 
S tan is ław  Z iętow ski

C E N N I K

Załącznik
do zarządzenia N r VI-60/1/68 
K om isji Cen PW RN w  Koszalinie 
z dnia 3 g rudnia 1968 r.

m aksym alnych op ła t za dostaw ę sp rzę tu  gospodarstw a 
domowego n a  odległość do 3 km .

L. p. W yszczególni eniie

P ra lk a
M aszyna do szycia lub  lodów ka 
do 100 1 pojem n.
Lodów ka pow yżej 100 1 pojem n. 
lub kuchnia elektryczno-gazow a 
K uchnia w ęglpw o-gazow a

Cena usługi 
w  złotych

25,—

30,—

40,—
60,—

— Za dostaw ę sprzętu  gospodarstw a 'domowego na odległość 
powyżej 3 km  przysługu je dopłata  złotych 4,— za każdy 
n astępny  rozpoczęty k ilom etr.
— U stalone n in iejszym  cennikiem  opłaty za dostaw ę sprzę­
tu  gospodarstw a domowego obejm ują należność za:

a) w yniesienie sprzętu  z punk tu  sprzedaży,
b) za ładow anie n a  samochód,
c) przewiezienie,
d) w yładow anie z sam ochodu,
e) w niesienie sprzętu  do m ieszkania.

— Za w niesienie sprzętu  do m ieszkania mieszczącego się 
pow yżej 3 p ię tra , w  w ypadku  gdy n ie m a w indy - -  p rzy ­
sługuje dopłata (iza każde n as tępne  piętro) w wysokości 10”/n 
od ustalonej opłaty za daną usługę.
— Za dostaw y sp rzę tu  n ie  wym ienionego w  cenniku należy 
stosować staw ki zbliżone do ustalonych opłat, lub  staw ki 
umowne.
— Przew oźnik ponosi odpow iedzialność za uszkodzenie 
sprzętu  pow stałe w  czasie dostaw y.



Poz. 86-87 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N. W KOSZALINIE Str. 5

Poz. 86

ZARZĄDZENIE Nr 1/68

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Miastku 
z dnia 19 września 1968 r.

w sprawie ustanowienia obrębu ochronnego dla ryb.

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 7 m arca 1932 r. o ry ­
bołówstwie (Dz. U. Nr 35, poz. 357 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o w y­
dawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. U. 
Nr 8, poz. 47), Prezydium Powiatowej Rady Narodowej za­
rządza co następuje:

Ustanawia się całkowity obręb ochrony dla ryb na jeziorze 
Osowo-Lewarowe o powierzchni 37,80 ha, położonym na 
terenie gromady Kępice, a użytkowanym przez Państwowe 
Gospodarstwo Rybackie w Człuchowie.

§ 2

Wymienione wyżej jezioro uznaje się za zbiornik hodowlany 
na prawach obrębów ochronnych. Zbiornik hodowlany po- 
wienien być oddzielony od innych zbiorników celem zabez­
pieczenia hodowlanych ryb od ucieczki. Zabezpieczenie to 
powinno być stałe i polegać na przegrodzeniu cieków, odpły­
wów i ewentualnych dopływów, specjalnymi urządzeniami 
hydraulicznymi w postaci przestaw  z krat, mnichów i jazów. 
Przegrodzenie cieków powinno być zgodne z przepisami za­
w artym i w piśmie okólnym M inisterstwa Rolnictwa z dnia
3. 04. 1933 r. IV Z. Ryb. II — 1/3 i może nastąpić po uprzed­
nim uzyskaniu zgody właściwego wydziału gospodarki wod­
nej i ochrony powietrza, stosownie do art. 67 ust. 2 pkt 3 
ustawy z dnia 30. V 1962 roku — Prawo wodne (Dz. U. 
Nr 34, poz. 158). Jeziora stanowiące obręby ochronne winny 
być oznaczone tablicami.

§ 3

Zbiornik jest zagospodarowywany i eksploatowany wyłącz­
nie przez Państwowe Gospodarstwo Rybackie w Człuchowie.

§ 4

Na wymienionym zbiorniku wprowadza się zakaz połowu 
ryb na wędkę lub innymi narzędziami. Zakazuje się również 
utrzymywania na tym jeziorze1 łodzi i kajaków. Zakaz ten 
nie dotyczy użytkownika jezior.

§ 5

Winni niestosowania się do niniejszego zarządzenia podlega­
ją na podstawie art. 85 pk t 3 ustawy z dnia 7. III 1932 r. 
o rybołówstwie (Dz. U. Nr 35 poz. 357) karze grzywny do 
3.000 zł, lub aresztu do trzech miesięcy. Jednocześnie podle­
gają konfiskacie narzędzia połowu (art. 86 cytowanej: wyżej 
ustawy). Orzecznictwo następuje w  trybie przepisów usta­
wy z dnia 15 grudnia 1951 r. o orzecznictwie karno-adm ini­
stracyjnym  (Dz. U. Nr 39, poz. 233 1966 r.).

§ 6 i .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Sekretarz Prezydium 
Zygmunt Chatys

Przewodniczący Prezydium 
Bolesław Malecha

Poz. 87

UCHWAŁA Nr 104/1537/68

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie 
z! dnia 13 listopada 1968 r.

w  sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi 
w  rozwoju województwa koszalińskiego”.

W związku z § 1-3 oraz § 5 uchwały Nr XXVII/369 P re­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w  sprawie ustanowienia Odznaki Hono­
rowej „Za zasługi w  rozwoju województwa koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w  Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — P re ­

1. Adamczyk Zygmunt
2. Bielawska Janina
3. Błahy Jerzy
4. Bobkowski Jan
5. Bułynko Alida
6. Bykowski Roman
7. Ciepliński Mieczysław
8. Conio Tadeusz
9. Czarnecki Antoni

10. Dorożyńska Zofia
11. Dudkiewicz Henryka
12. Dziekoński Michał
13. Emmę Stanisława
14. Ertel Paweł
15. Foremny Julian
16. Grochulski Jan
17. Grodzicka Maria
18. Grondzal Aleksander
19. Hofbauer Władysława

20. Jabłoński Izydor
21. Jakubowska Stanisława
22. Janoszek Wacław
23. Jańczyk Zofia
24. Karnafel Karol
25. Klimowicz Zdzisław
26. Kostrzewski Adam
27. Koza Paweł
28. Kozłowski Władysław
29. Krupski Michał
30. Losiewicz Anna
31. Łożyński Jan
32. M ajchrzak Olga
33. Mańkowska Jadwiga
34. Marcińczak Bogdan
35. Meger Józef
36. Mejger Edward
37. Michałowski Henryk
38. Mielcarz Jan

zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej postanawia co n a ­
stępuje:
Odznaką Honorową „Za zasługi w  rozwoju województwa 
koszalińskiego” wyróżnieni zostają:

39. Młynarczyk Henryk
40. Mulawa Stanisław
41. Nienałtowska Danuta
42. Osmolą Józef
43. Ostrowski Tadeusz
44. Pasalsiki Mieczysław
45. Paszylk Edmund
46. Pawłowski Arkadiusz
47. Przygięda Jan
48. Puś Stanisław
49. Rudak M aria
50. Skowron Piotr
51. Słowik Krystyna
52. Sobe Walentyna
53. Stasierowski Edmund
54. Szałajska Teodozja

Sekretarz Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk

55. Szrubka Tomasz
56. Szymańczak Eugeniusz
57. Thomas Jan
58. Tomaszewska Anna
59. Tomaszewski Mścigniew
60. Trzaska,cz Jan
61. Turzański Kazimierz
62. Ułasik Arkadiusz
63. Wasilewski Roman
64. Wilczyńska Zofia
65. Wiśniewski Leszek
66. Wojciechowski Antoni
67. Zalewska Janina
68. Zieliński Wojciech
69. Żadejko Wiktor

Przewodniczący Prezydium 
mgr Wacław Geiger



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY W OJ. R. N. W KOSZALINIE Poz. 88-89

Poz. 88 

Uchwala Nr 104/1538/68

Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie 
z dnia 13 listopada 1968 r.

w  spraw ie nadan ia  O dznaki Honorolwej „Za zasługi 
w  rozw oju w ojew ództw a koszalińskiego”.

W zw iązku z § 1-3 oraz § 5 uchw ały N r XXVII/369 P re ­
zydium  W ojewódzkiej R ady Narodow ej w  K oszalinie z dnia 
16 g rudn ia  1965 r. w  spraw ie ustanow ienia O dznaki H ono­
row ej „Za zasługi w  rozw oju  w ojew ództw a koszalińskiego” 
(Dz. Urz. W RN w  K oszalinie z 1966 r . N r 2, poiz. 5) — P re ­
zydium  W ojewódzkiej R ady N arodow ej postanaw ia co n a ­
stępuje:
O dznaką H onorow ą „Za zasługi w  rozw oju  w ojew ództw a 
koszalińskiego” w yróżnieni zostają:

1. doc. d r Z ygm unt Dowgiałło P rodziekan W ydziału R o ln i­
czego Wyżsizej Szkoły Rolniczej w  Szczecinie.

2. doc. dr S tan is ław  G órka-N iw ińflki K ierow nik Z akładu  
Upow szechniania P ostępu w  R olnictw ie Wyższej Szkoły 
Rolniczej w  Szczecinie.

S ek re ta rz  P rezydium  
m gr S tan is ław  P iw ow arczyk

Przew odniczący Prezydium  
m gr W acław G eiger

Poz. 89

UCHWAŁA Nr 105/1543/68

Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie 
z dnia 20 listopada 1968 r.

w  spraw ie nadan ia  O dznaki Honorow ej „Za zasługi 
w  rozw oju w ojew ództw a koszalińskiego”.

W związku z § 1-3 o raz  § 5 uchw ały Nr XXVII/369 P re ­
zydium  W ojewódzkiej Rady N arodow ej w  Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sp raw ie  ustanow ienia O dznaki H ono­
row ej „Za zasług i w  rozw oju  w ojew ództw a koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w  K oszalinie z 1966 r. N r 2, poz. 5) — P re ­
zydium  W ojewódzkiej R ady N arodow ej postanaw ia co n a ­
stępuje:
O dznaką H onorow ą „Za zasługi w  rozw oju w ojew ództw a 
koszalińskiego” w yróżnieni zostają:

1. B ugajak  W iesław
2. Chm iel Edm und
3. Chm ielowiec S tefan
4. Cyw iński A lfons

5. D ąbrow ski H enryk
6. D ediuch Józef
7. F ilipow iak Zenon
8. Foszcz Leszek

9. G rus Edw ard
10. Ja k u b ik  Ryszard
11. K obylarz Rom an
12. Kołodziej K azim ierz
13. K orotkiew icz Leszek
14. K ow alik H enryk
15. K ow alski S tan is ław
16. K rysiak  Rom an
17. Lew icki Tadeusz
18. Łukaszew icz Jerzy

S ek re ta rz  P rezydium  
m gr S tan is ław  P iw ow arczyk

19. Oleszczuk Ignacy
20. Puchałow icz Zbigniew
21. R einer W itold
22. Rus Edw ard
23. S tańko  M irosław
24. S trzelecki A leksander
25. Supiński M ieczysław
26. Swięch W iesław
27. Ż arach  W iktor
28. Zdunek S tan isław

Przew odniczący Prezydium  
m gr W acław  Geiger

WARUNKI PRENUMERATY Dziennika Urzędowego W ojewódzkiej R ady N arodowej w K oszalinie. O płata roczna za p renum eratę  
1 egz. Dz. R. N. ze skorow idzem  18,— zł, opłata półroczna bez skorow idza 10,— zł. Opłatę za p ren u m eratę  należy uiszczać z góry w Na­
rodowym  B anku Polskim  — II Oddział M iejski w  Koszalinie, konto  Nr 617-94/398. O dokonaniu  w p ła ty  za p ren u m eratę  należy zaw ia­
domić W ydział Budżetowo-Gospodarczy Prezydium  WRN w K oszalinie ul. A. Lam pego N r 34, podając równocześnie, za jak i okres i za 
ile  egzem plarzy uiszczono opłatę oraz pod jak im  adresem  należy kierow ać w ysyłkę. R achunków  nie w ystaw ia się.

Redakcja i Adm inistracja Dziennika U rzędowego —  Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej
w  Koszalinie, A. Lampego Nr 34 _______

Cena zł 1,50 KZG K oszalin D-25 3. I. 69 1200 A-4 R-37


